
Všem dodavatelům

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý kkrraajj
se sídlem

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 540 211

E-mail: eva.vortelova@uskhk.eu

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

Váš dopis zn. ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Hradec Králové dne
TOÚ/077-19/Ko Ing. Vortelová/18 27. 1. 2020

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/300 Dvůr Králové 
nad Labem – Kocbeře – II. etapa“.

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce.

Znění žádosti:

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

ke stavbě „II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa“, konkrétně části rozpočtu pro zadavatele 
Královéhradecký kraj bychom měli následující dotazy:

- položka č. 212635 TRATIVODY KOMPL. Z TRUB PLAST. HM. DN DO MM, RÝHA TŘ I 
popisuje pokládku trativodů včetně výkopu rýhy u objektu SO 109 Silnice II/300. Ale zemina z 
výkopu této rýhy pak již není uvedena v položkách poplatků za skládky. Neměla by být zemina v 
některé z těchto položek uvedena? Zároveň není ani v projektu a ani v popisu položky nikde 
uvedena hodnota kruhové tuhosti (SN) drenážní trubky.

- položka č. 129972 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1200 MM u SO 109. Ani tato položka pak není 
uvedena ve výčtu jakékoliv položky týkající se skládkovného. Neměl by se tento materiál z čištění 
taktéž uložit na skládku?

Děkujeme a jsme s pozdravem

Dotaz č. 2:

Dobrý den,

ke stavbě „II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa“, konkrétně části rozpočtu pro zadavatele 
Královéhradecký kraj bychom měli následující dotaz:

- položka č. 914921SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY – DODÁVKA A MONTÁŽ u objektu SO 190 Trvalé dopravní značení II/300 obsahuje ve 
výpočtu 28 + 2 kusy. Ale v množství u celé položky jsou pouze dva kusy. Nemělo by být správně 
celkem 30 kusů?

Děkujeme a jsme s pozdravem



Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace:

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující:

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj se v objektu SO 109 Silnice II/300 (Královéhradecký 
kraj) do popisu položky č. 014122 a - POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)
doplňuje následující text:

„pol. 212635 669,5*0,2*0,4*1,9+; pol. 129972 0,2*30*1,9+“

Dále se doplňuje popis položky č. 212635 - TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 

150MM, RÝHA TŘ I o text „kruhová tuhost SN 8“.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj se v objektu SO 190 Trvalé dopravní značení II/300 

(Královéhradecký kraj), u položky č. 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 
TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ mění počet měrných jednotek na 30.

Výkaz výměr (pro oba zadavatele), který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací 
dokumentace, se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení/změny zadávací 

dokumentace. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto 
vysvětlení/změny zadávacích podmínek.

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) na stavební práce „II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa“ mění:

� bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně:

6. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí 13. 2. 2020 v 8:00 hodin.

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00006353

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 
proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 
souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým 
podpisem.

� bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec, následovně:

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 59 058 611,- Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 
zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé 
zadavatele:

- pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 54 831 531,- Kč bez DPH
- pro zadavatele č. 2 Město Dvůr Králové nad Labem v maximální výši 4 227 080,- Kč bez DPH

Tyto ceny rovněž nesmí uchazeč ve své nabídce překročit.



Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny.

………………………………..
Ing. Jiří Brandejs

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s.

na základě pověření


		2020-01-27T15:13:51+0100




